
                                                                                              

1 

 

 

Kraków, dnia 13 grudnia 2022 r. 

Numer sprawy BZP-2630-55/2022 

 
Strona internetowa prowadzonego postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow/proceedings 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
pn. Usługa druku i dostawa katalogu promującego Pracownię Litografii oraz książeczki instrukcji pt. 
Jak zrobić litografię dla Wydziału Grafiki Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie - 
numer sprawy BZP-2630-55/2022. 

 

Zamawiający - Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie, 31-157 Kraków, Plac Jana 

Matejki 13, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późniejszymi zmianami) przekazuje informacje z otwarcia 

ofert: 

 
▪ Oferty zostały złożone w terminie do dnia 13 grudnia 2022 roku do godziny 11:30 za pośrednictwem 

platformy zakupowej dostępnej pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow 

▪ W wyznaczonym przez Zamawiającego terminie składania ofert zostały złożone oferty 
następujących wykonawców: 

 

 

Lp. 

 

Firma (nazwa) oraz adres/siedziba 

Wykonawcy 

  

 

Cena oferty brutto  

 

 

Ocena jakości druku 

 
1 

 
Zapol Sobczyk Spółka Komandytowa 
71-062 Szczecin, al. Piastów 42 
NIP: 852 050 94 12 

 

Cz. 1 – 10 363,50 zł 

 

Do oceny w kryterium ocena 
jakości druku Wykonawca 

przedkłada: 
“Polish Food” 

 

Cz. 2 – 2 688,00 zł Do oceny w kryterium ocena 
jakości druku Wykonawca 

przedkłada: 
“Polish Food” 

 

 
2 

 
DjaF - Naświetlarnia B1+ Agnieszka Furyk 
30-092 Kraków, ul. Kmietowicza 1/1  
NIP: 677 175 78 56 

 

Cz. 1 – 10 788,75 zł 

 
Do oceny w kryterium ocena 

jakości druku Wykonawca 
przedkłada: 

https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow


                                                                                              

2 

 

„Architektura a sztuka” 
 

Cz. 2 – 1 932,00 zł Do oceny w kryterium ocena 
jakości druku Wykonawca 

przedkłada: 
„Architektura a sztuka” 

 

 
 

Informację z otwarcia ofert sporządziła - Sekretarz Komisji Przetargowej: 
mgr Jolanta Kurek 
Główny Specjalista ds. Zamówień Publicznych 
Biuro Zamówień Publicznych 
Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 
31-157 Kraków, Plac Jana Matejki 13 


